
ruÁ.leuruí  sMLoUVA č . 13-Bt2o21

l. Smluvní  strany

Základní  š kola, Brno, Jasanová2, pří spěvková organizace
zastoupená p.M
se sí dlem: Jasanová 64712,637 00 Brno
lČ :  44 99 42 90
Bankovní spojení :  Komerč nIbankaBrno,č ,ú

(dále jen pronají matel)

a

Sunfit s.r.o.
zastoupená: 
se sí dlem: Č erné ho 29, 635 00 Brno
tč o:  28329651
DlČ : CZ28329651
Bankovní  spojení :  -

(dále jen nájemce)

uzaví rďlí  podle zákona é .8912012 Sb., Obč anské ho zákoní ku, v platné m znění , tuto smlouvu o
nájmu.

l!. Předmět a ú č e! nájmu

1. Pronají matel pronají má nájemci bazé n v budově Jasanová 2, Brno o celkové  výměře 92,5 m2,

2. Výslovně se ujednává, ž e tento pronajatý bazé n smí  být už í ván za ú ěelem výchovně vzdělávací
práce - v oblasti pohybové  výchovy osob starš í ch 12 t i let.

lll. Doba nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu urč itou od 6. 9. 2021 do 14.12.2021, mimo dnů  státem uznaných
svátků , š kolní ch prázdnin a mimo dnů  stanovených jako zruš ených po dohodě smluvní ch stran.

2. Pronajaté  hodiny probí hají  vž dy v pondělí  18.00 - 20.00 h a v ú tený 17.00 - í 9.00 h.
3. Smlouvu mů ž e vypovědět kterákoliv ze smluvní ch stran bez uvedení  dů vodu v tří měsí č ní

výpovědní  lhů tě, která zač ne běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné
výpovědi druhé  smluvní  straně.

4. Dohodou smluvní ch stran lze smlouvu zruš it kdykoliv,

lV. Nájemné

Nájemné  se sjednává ve smluvní výš i 950,_ Kč /hod.

Nájemné  roku 2021 č iní :  55100,-- Kč  (58 hod. á 950- Kč )
Nájemce uhradí  č ástky pronají mateli bezhotovostně na základě vystavených faktur pronají matelem
se č trnáctidenní  splatností .
Za prodlení  nájemce s placení m ú hrady za pronájem se sjednává smluvní  pokuta, která č iní  0,5
promile z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

V pří padě vypovězení  nájemní  smlouvy kteroukoliv ze smluvní ch stran, bude nájemci vrácena
alikvotní  č ást nájemné ho.

V. Ostatní  ujednání

1. Nájemce je povinen pronajatý bazé n řádně už í vat.
2. Nájemce je povinen dodrž ovat vnitřní  řád š koly, provozní  řád plavecké  uč ebny, ří dit se j imi a

respektovat připomí nky š koly týkají cí ch se předmětu pronájmu, pokud nepřesahují  rámec
ustanovení  té to smlouvy. V pří padě nedodrž ení  těchto dokumentů , nájemce nese za to plnou
zodpovědnost,

3. Kapacita vodní plochy je 18 osob.
4. Nájemce je povinen dodrž ovat bezpeč nostní , pož ární  a hygienické  předpisy, předpisy pro ochranu

majetku a při své  č innostije povinen si poč í nat tak, aby nedocházelo ke š kodám na majetku a ke
š kodám na zdraví .

5. Nájemce je povinen dodrž ovat platná naří zení  vlády k souč asné  epidemiologické  situaci.



1,

2.

3.

4.

6, Předmět nájmu, t j. bazé n je nájemci předán ve stavu způ sobilé m pro provozování  sjednané
č innosti.

7. Nájemce odpoví dá za veš keré  š kody způ sobené  na š kolní m majetku, k nimž  doš lo v prů běhu
pronájmu. Způ sobené  š kody je nájemce povinen napravit v celé m rozsahu uvedení m do
pů vodní ho stavu, č i poskytnutí m finanč ní  náhrady.

8. Nájemce je rovněž  povinen udrž ovat bazé n vč etně jeho zaří zení  v řádné m stavu, peč ovat o ně,
předcházet š kodám č i jeho poš kození , V pří padě poš kození  zařizenl bezodkladně informovat
správce š koly.

9. Nájemce nesmí  měnit smluvený ú č el už í vání .
10. Bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají matele není  nájemce oprávněn přenechat

pronajatou uč ebnu do podnájmu.
11. Bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají matele není  nájemce oprávněn zřizovat v pronajaté

uč ebně ž ádné  investice.
12. Pronají matel se zavazuje udrž ovat předmět nájmu ve stavu způ sobilé m k ú č elu nájmu, zejmé na

zabezpeč it jeho osvětlení , vytápění , větrání a ú klid,
13. Pronají matel si vyhrazuje právo přesvědč itse na mí stě samé m o řádné m už Ivánl uč ebny, popř. o

dodrž ování  podmí nek té to smlouvy. Nájemce nemů ž e odmí tnout pronají mateli právo vstupu do
pronajaté  uč ebny za tí mto ú č elem.

14. Nájemce - organizátor cvič í cí  skupiny umož ní  stří dají cí  - nové  skupině, vž dy 10 minut před
koncem cvič ení vstup do prostoru plavč í kárny k pří pravě pomů cek, CD pří stroje, apod.

15. Předem urč ená odpovědná osoba přebere klí č e od správce a po ukonč ení  pronájmu, po té  co
překontroluje, ž e celá skupina opustila prostory bazé nu a š aten, uzamkne prostory a klí č e vrátí
osobně správci zpět,

16. V pří padé  ztráty klí č e/č ipu, nebo neodevzdánl, nájemce uhradí  skuteč né  náklady na zhotovení
nové ho klí č e/č ipu.

17. Vš atnách sezdrž ují klienti nájemce po ukonč ení cvič ení  pouze nezbytnou dobu (max, 15 min) na
osprchování , osuš ení  a převleč ení .
Při nedodrž ení  bude kaž dá dalš í započ atá hodina poč í tána jako hodina pronájmu,

Vl. Odpovědnost za š kody

Pronají matel neodpoví dá za š kody vzniklé  nájemci v prů běhu pronájmu. Š t< oOy vzniklé  na majetku,
jakož  i š kody způ sobené  na zdraví , je nájemce povinen hradit z vlastní ch prostředků  a na vlastní
náklady.

vlI . závěreč ná ustanovení

Zřizovatel udělilsouhlas k uzavření té to nájemní smlouvy na své  . schů zi RMČ  dne
Změny a doplňky té to smlouvy jsou mož né  pouze pí semnými prů běž ně č í slovanými dodatky,
právoplatně potvrzeným i oběma sm luvn í m i stranami.
Smlouva je dána ve 2 stejnopisech s platností  originálu, z nichž  jeden obdrž í  pronají matel a jeden
obdrž í nájemce.
Tato smlouva byla mezi ú č astní ky sjednána na základě jejich shodné  a oboustranně svobodným a
váž ným způ sobem projevené  vů le při vědomí  toho, ž e je pro oba t jč astní ky v plné m rozsahu
závaznou.
Sm| uvní  strany berou na vědomí , ž e osobní  ú daje uvedené  v té to Smlouvě, jsou zpracovávány na
základě právní ho titulu plnění  smlouvy. Osobní  ú daje fyzické  osoby nebudou zpracovány za ž ádný
jiným ú č elem a budou ulož eny po dobu, která plyne z legislativní ch pož adavků  (napří klad zákon o
ú č etnictví , zákon o dani z pří jmu apod.). Dále beru na vědomí , ž e mám právo pož adovat po
pronají mateli pří stup ke zpracovávaným osobní m t idajů m, uplatnit právo na, opravu, výmaz, omezení
zpracování  osobní ch ú dajů  č i námitku proti zpracování , mám-li za to, ž e zpracování  není  zákonné ,
pří padně mám právo podat stí ž nost k tJřadu na ochranu osobní ch ú dajů .
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  smluvní ch stran a ú č innosti
dnem zveřejnění m smlouvy v registru smluv,

V

6,


